
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 6 del 13/01/2011
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO AGRICOLTURA 27 dicembre 2010, n.1285
 
Reg. CE 1698/05 - P.S.R. Regione Puglia 2007-2013 - Misura 214 - Azione 1 - “Agricoltura Biologica” -
Integrazione elenco domande iniziali - Anno 2010 - Ammissibili alla fase di istruttoria.
 
 
 L’anno 2010 addì 27 dicembre 2010, nella sede del Servizio Agricoltura presso l’Area Politiche per lo
Sviluppo Rurale - Lungomare Nazario Sauro n° 45-47 - BARI.
 
 Il Responsabile dell’ASSE II e il Responsabile della misura 214-azione 1, riferiscono quanto segue.
 
 Con Determina Dirigenziale del 02 aprile 2010 n. 257/AGR, pubblicata sul BURP n. 62 del 08 aprile
2010, è stato approvato il Bando per la presentazione delle domande relative alla Misura 214 -Azione 1-
“Agricoltura Biologica”.
 Con Determina Dirigenziale del 12 agosto 2010 n. 660/AGR, pubblicata sul BURP n. 135 del 19 agosto
2010, è stato approvato l’elenco delle domande ammissibili alla fase di istruttoria.
 Con Determina Dirigenziale del 31 agosto 2010 n. 679/AGR, pubblicata sul BURP n. 146 del 16
settembre 2010, è stato approvato un elenco integrativo delle domande iniziali Anno 2010 ammissibili
alla fase di istruttoria.
 Considerato che in fase di rilascio delle domande 2010 sul Portale SIAN, per alcune ditte, comunicate
da AGEA, si sono riscontrati dei problemi informatici, che non hanno permesso il rilascio delle domande
sul Portale SIAN nei tempi dovuti.
 Verificato che AGEA, ha risolto i problemi informatici perfezionando il rilascio sul Portale delle domande
su citate, a novembre 2010.
 Considerato che le Ditte hanno presentato la domanda cartacea e gli Uffici Provinciali Agricoltura ne
hanno verificato la ricevibilità.
 Per quanto sopra riportato si propone:
• di rendere ammissibili alla fase di istruttoria, le Ditte riportate in Tabella A:
Tabella A
_____________________________________________________
NUMERO CODICE FISCALE UFFICIO DITTA
DOMANDA COMPETENTE
_____________________________________________________
04710634132 RDONMR50H55G187T U.P.A. Brindisi RODIO ANNA MARIA
04711427106 01760910511 U.P.A. Bari FATTORIA LA VIALLA DI GIANNI, ANTONIO E BANDINO LO
FRANCO SOC. AGRICOLA SEMPLICE
04710681786 GMMNTN46P01I950I U.P.A. Lecce GEMMA ANTONIO
04711427163 GRCGPL66D10D883U U.P.A. Lecce GIARACUNI GIAMPAOLO
04710262744 CVTGTN70H66A669O U.P.A. Foggia CIVITA GAETANA

1



04710262892 CLTRFL57T06B619C U.P.A. Bari CALITRO RAFFAELE
04710523152 PLLPLA65S59A285R U.P.A. Bari PELLEGRINO PAOLA
04710116692 DNTMCR55L55F152T U.P.A. Brindisi DENITTO MARIA CARMELA
04710838964 DLPNLN46T24H822U U.P.A. Brindisi DEL PRETE NATALINO
04710287402 BNCLCU66H68F027M U.P.A. Taranto BIANCO LUCIA
04710968332 BNCNTN62R31I018L U.P.A. Taranto BIANCHINI ANTONIO
04710625932 MRRMHL43P29L953J U.P.A. Lecce MURRU MICHELANGELO
04710334873 DPRMGB76M67H926L U.P.A. Foggia DE PERNA MARIA GABRIELLA
04710825136 CRCNCL69R19D643J U.P.A. Foggia CIARCIELLO NICOLA
04710888381 00225630714 U.P.A. Foggia IMMOBILIARE CASA SOLLIEVO DELLA SOFFERENZA
S.P.A.
04710849748 CFFNGL59D70D643Y U.P.A. Foggia CIUFFREDA ANGELA
04711527814 PSQZEI52P45D643D U.P.A. Foggia PASQUARELLI EZIA
_____________________________________________________
• di stabilire che eventuale erogazione di anticipazioni economiche da parte dell’AGEA, non costituisce
certezza sull’ammissibilità a finanziamento che sarà definita solo in sede di istruttoria.
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI ai sensi della L.R. n. 28/2001 e successive modifiche e integrazioni
 Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di
spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero
rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a
valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.
 I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio loro affidato, è stato espletato nel rispetto della
vigente normativa regionale, nazionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, dagli
stessi predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte del Dirigente a.i. del Servizio Agricoltura, è
conforme alle risultanze istruttorie.
 
Il Responsabile della Misura 214 Il responsabile dell’ASSE II
Dr. Anna Percoco Dr. Giuseppe Clemente
IL DIRIGENTE A.I.
DEL SERVIZIO AGRICOLTURA
 
 VISTO il D.lgs. n. 29/93, la Legge Regionale n. 7/97, nonché la deliberazione di Giunta Regionale n.
3261 del 28.07.98 che detta le direttive per la separazione dell’attività politica da quella di gestione
amministrativa.
 
 RITENUTO, per le motivazioni sopra riportate, che vengono condivise, di emanare il presente
provvedimento.
  
 
DETERMINA
 
• Di approvare e confermare tutto quanto riportato nelle premesse;
 
• Di rendere ammissibili alla fase di istruttoria, le Ditte riportate in tabella A;
Tabella A
_____________________________________________________
NUMERO CODICE FISCALE UFFICIO DITTA
DOMANDA COMPETENTE

2



_____________________________________________________
04710634132 RDONMR50H55G187T U.P.A. Brindisi RODIO ANNA MARIA
04711427106 01760910511 U.P.A. Bari FATTORIA LA VIALLA DI GIANNI, ANTONIO E BANDINO LO
FRANCO SOC.AGRICOLA SEMPLICE
04710681786 GMMNTN46P01I950I U.P.A. Lecce GEMMA ANTONIO
04711427163 GRCGPL66D10D883U U.P.A. Lecce GIARACUNI GIAMPAOLO
04710262744 CVTGTN70H66A669O U.P.A. Foggia CIVITA GAETANA
04710262892 CLTRFL57T06B619C U.P.A. Bari CALITRO RAFFAELE
04710523152 PLLPLA65S59A285R U.P.A. Bari PELLEGRINO PAOLA
04710116692 DNTMCR55L55F152T I.P.A. Brindisi DENITTO MARIA CARMELA
04710838964 DLPNLN46T24H822U U.P.A. Brindisi DEL PRETE NATALINO
04710287402 BNCLCU66H68F027M U.P.A. Taranto BIANCO LUCIA
04710968332 BNCNTN62R31I018L I.P.A. Taranto BIANCHINI ANTONIO
04710625932 MRRMHL43P29L953J U.P.A. Lecce MURRU MICHELANGELO
04710334873 DPRMGB76M67H926L U.P.A. Foggia DE PERNA MARIA GABRIELLA
04710825136 CRCNCL69R19D643J U.P.A. Foggia CIARCIELLO NICOLA
04710888381 00225630714 U.P.A. Foggia IMMOBILIARE CASA SOLLIEVO DELLA SOFFERENZA
S.P.A.
04710849748 CFFNGL59D70D643Y I.P.A. Foggia CIUFFREDA ANGELA
04711527814 PSQZEI52P45D643D U.P.A. Foggia PASQUARELLI EZIA
_____________________________________________________
• di stabilire che eventuale erogazione di anticipazioni economiche da parte dell’AGEA, non costituisce
certezza sull’ammissibilità a finanziamento che sarà definita solo in sede di istruttoria;
 
• di incaricare il responsabile della misura ad inviare copia del presente provvedimento all’Ufficio
competente per la pubblicazione sul B.U.R.P. ai sensi dell’art. 6, lettera g) della Legge regionale 13/94.
 
 Il presente atto, composto di n. 3 facciate vidimate e timbrate è redatto in un unico originale che sarà
custodito agli atti del Servizio Agricoltura. Una copia conforme all’originale sarà trasmessa al
Segretariato Generale della Giunta Regionale; una copia all’Assessore Regionale alle Risorse
Agroalimentari. Non sarà trasmesso all’Area Programmazione e Finanze - Servizio Bilancio e
Ragioneria - in quanto non sussistono adempimenti contabili.
 
Il Dirigente a.i del Servizio Agricoltura
Dr. Giuseppe Mauro Ferro
 
_________________________

3


